
 
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 15.11.2013 г. № 7/3 

 

О ликвидации юридического лица Совет депутатов 

 поселения Марушкинское в городе Москве 

 В соответствии с частью 9, 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», на основании Устава поселения Марушкинское в 

городе Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве решил: 

1. Ликвидировать Совет депутатов поселения Марушкинское в городе Москве, как 

юридическое лицо, зарегистрированное от 21.12.2005 года, ОГРН 001055005625355, 

ИНН 005030051347, местонахождение: г. Москва, поселение Марушкинское, дер. 

Марушкино, ул. Липовая аллея, д. 5. 

2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Стиславский А.Б. –  Глава администрации поселения Марушкинское; 

Члены комиссии: 

Билаш Н.А. – заместитель начальника финансово-экономического отдела -  заместитель 

главного бухгалтера администрации поселения Марушкинское; 

Яворская Н.В. – заместитель начальника финансово-экономического отдела -  

заместитель главного бухгалтера администрации поселения Марушкинское; 

Потапова И.Г. – начальник отдела по организационной работе и документообороту 

администрации поселения Марушкинское; 

Тюльменкова К.Н. – главный специалист правового отдела администрации поселения 

Марушкинское; 

3. Ликвидационной комиссии провести процедуру ликвидации юридического лица в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Марушкинское        № 

3/58 от 04.09.2013 года.  

5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское в городе Москве и разместить на официальном сайте 

www.марушкино-мо.рф. 

6. С момента назначения ликвидационной комиссии к ней переходят полномочия по 

управлению делами юридического лица Совет депутатов поселения Марушкинское. 

7. По итогам процесса ликвидации юридического лица Совет депутатов поселения 

Марушкинское в городе Москве доложить депутатам Совета депутатов поселения 

Марушкинское о проделанной работе. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Стиславского А.Б. –  Главу 

администрации поселения Марушкинское.  

М.В. Сахарова 

http://www.марушкино-мо.рф/

